
nəsillər.  Shun  utanc  qəfəsi  MS  R7-ni  təqib  edin.  Qətlə  yetirilən  körpə  körpələrə  
ədalət..!

İl  sonu  atəşfəşanlığından  həzz  aldılar.  Siz  ətraf  mühitə  qarşı  
vandalsınız.  Siz  yaxşı  bir  ilə  layiq  deyilsiniz!  Ekoloji  vandalizm  
insanların  rifahı,  yaşaması  üçün  təhlükədir!  Ekoloji  vandallar  
cavabdehdir,  MS  R7.  Atəşfəşanlığı  lazer  işıqları  ilə  əvəz  edin!

19-cu  il  Yəhudilik  Xristianlıq  İslam  çox  şiddətli  çirkləndirici  acgöz  pislik  aşkar.  
1000  illik  Şər  sona  yaxınlaşır.  İl  20  1  ALLAH

19-cu  ildə  qaçqınların  insan  hüquqlarının  pozulması  və  mülki  əhalinin  məhv  
edilməsində  böyük  artım  oldu.  Ən  pisi  isə  körpə  uşaqların  öldürülməsi  idi.  1  
ALLAHa  dua  edirik  ki,  günahkarlar  700  axirətdə  cavab  versin

əks  etdirmək
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Kampaniya,  CG  Nüvə  tərksilahına  dəstək!  Planet  Earth-ü  nüvəsiz  
zonaya  çevirin!  Nüvə  enerjisinə,  silahlara,  hərəkətə,  tullantılara  
sıfır  dözümlülük!  Aktiv  olun,  çölə  çıxın,  insanlara  “zorakılıqdan”  
xəbər  verin!  Media,  siyasətçilər  ilə  əlaqə  saxlayın,  nümayiş  
etdirin,  müəllimlərdən  bunu  sinifdə  müzakirə  etmələrini  xahiş  
edin...  www.universecustodianguardians.org/

Cari  vaxtın  idarə  edilməsi  səmərəsizdir,  köhnəlmişdir,  köhnəlmişdir!  CG  NAtm  onu  əvəz  
edir!  Bizim  vaxt  idarəetməmiz:  CG  Time  üçbucağı,  CG  Calendar,  Fun  Day  mövzuları,  
Bilik  davamlılığı!  1  təqvim  ömürlükdür,  hər  il  dəyişdirilməsinə  ehtiyac  yoxdur!  Bir  
insanın  doğum  günü  həmişə  eyni  iş  günündədir,  hər  il!  CG  NAtm-ə  yeniləyin!

Milliyyətçilik  dağıntıların,  nifrətin,  yoxsulluğun,  zorakılığın  əsas  səbəbidir  (Ukrayna,  
Rusiya,  Türkiyə,  Kürdlər,  Serbiya,  Kosova,  Çin,  Tayvan,...).

Asudə  vaxt,  izdihamlı  tədbirlər,  turizm  könüllülüklə  əvəzlənir!

məsuliyyət  daşıyır  və  bəşəriyyətin  1  ALLAHIN  ən  son  mesajını  qəbul  etməsini  istəyir:  
Qanunverici  Manifest!  İcmalar,  zorakı  çirkləndirici,  acgöz  pisliyi  köçürməli  və  
məsuliyyətə  cəlb  etməlidir.

Onlar  dövlət  bayramlarına  əməl  etmirlər.  Onlar  Əyləncəli  Gün  
mövzularından  (bayram,  xatirə,  utanc)  istifadə  edirlər!

İllər  arasında  miqrasiya  yox,  turizm  yoxdur!

Əyalət  (federal)  və  Şire  (yerli  hökumət).  Sərhədləri  müəyyən  edilmiş  7  əyalət  var.  
Beynəlxalq  sular  hər  Vilayətin  bir  hissəsidir!

1  Allahın  6  günlük  iş  həftəsi  var!  7-ci  gün  istirahət  günüdür  
(Əyləncəli  gün)!  Custodian  Guardian  eyni  iş  etikasından  istifadə  edir.

Custodian  Guardian  millətçiliyə  qarşıdır.  Biz  2  səviyyəli  idarəetməni  dəstəkləyirik!

Çap  olunmuş  qəzetləri,  jurnalları,  kitabları  oxumağı  dayandırın,  rəqəmsal  
istifadə  edin  və  Ağacları  Saxla!  Evsizlər  cəmiyyətin  uğursuzluğudur!

Qəyyumun  Mühafizəçisi  20.01.1.1

1  Allah  1  İnanc  1  Kilsə  Kainat  Qəyyumları  
www.universecustodianguardians.org

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org

